

Wyjaśnienia

W odpowiedzi na pytania w postępowaniu o wartości poniżej konieczności stosowania Ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczące Dostawy zestawów do cesarskiego cięcia, nr sprawy Sp/AZP/382/6/poza/2021 Zamawiający informuje:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną samoprzylepną 200 x 320 cm z otworem o wymiarach 25 x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów 360 stopni? Serweta wykonana z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź

Dopuszcza, pod warunkiem przedstawienia dokumentów potwierdzających chłonność zaproponowanego materiału nie mniejszą niż i 155 ml/m²

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi wiązanymi na troki, z zapięciem na rzep w okolicy karku? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem do ssaka 24 CH 300 cm?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści etykietę ze składem umieszczoną w opakowaniu zestawu, bez dodatkowych naklejek z materiałem z RTG?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem dołączeniem dodatkowo do zestawu zewnętrznie naklejek umożliwiających użycie z materiałem RTG

Odpowiedzi stają się integralną częścią ogłoszenia.

PREZES ZARZĄDU
Lewek Kubiak